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201907851

202000936

202100789

202101030

202101386

202105381

202105400

202108789

رقم الطالب
محمد  بن  احمد  بن ابراهيم فقيه

حافظ يحي ماطر سحاري

ماجد احمد مسواك طراد

مناور احمد ناصر معيدي

خالد محمد موسى عقيلي

ريان علي محمد جباري

احمد علي شوعي متنبك

عبدالله احمد حسن طوهري

اسم الطالب
الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

التخصص
1

2

3

4

5

6

7

8

م

كلية العلومالكلية:المدينة الجامعيةالمقر:
الكيمياءالقسم:

الحادي عشر

الحادي عشر

الحادي عشر

الحادي عشر

الحادي عشر

الحادي عشر

الحادي عشر

الحادي عشر

المستوى

البكالوريوسالدرجة:

20191

20201

20211

20211

20211

20211

20211

20211

فصل الالتحاق

8المجموع الكلي:

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

الجنس
0552319173

0565458862

0556858648

0531637093

0507916920

0550113903

0555314665

0535099351

الجوال

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه
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202100138

202100225

202100413

202100448

202101394

202105179

202105303

202105832

202106159

202106319

رقم الطالب
فيصل محمد حسن الخالدي المالكي

عبدالله احمد صغير محمد شنيمر

ثامر موسي عبده حكمي

محمد عبدالله عمر جردي مدخلي

نواف  بن  محمد  بن موسي عروي

معتز ابراهيم محمد شيخ حكمي

أحمد علي عطيف قحطاني

حسين محمد عبدالله عقيلى

محمد يوسف محمد هملان

حسن  بن  خالد  بن ابراهيم عجيبي

اسم الطالب
الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

الكيمياء

التخصص
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

م

كلية العلومالكلية:المدينة الجامعيةالمقر:
الكيمياءالقسم:

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

الثاني عشر

المستوى

البكالوريوسالدرجة:

20211

20211

20211

20211

20211

20211

20211

20211

20211

20211

فصل الالتحاق

10المجموع الكلي:

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

ذكر

الجنس
0590365272

0536173759

0532732831

0554018164

0568660388

0508709280

0504550766

0501447934

0552499079

0533381301

الجوال
متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه

متوقع تخرجه
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التخصص : الكيمياء
نوع الخطة : رئيسي 3 121الاصدار : عدد ساعات الخطة :

202100052
202100440
202211004

 احمد علي محمد موسم عتين
 كمال احمد محه راجحي

 نايف يحيى بن سالم الفيفي

اسم الطالب

6
6
6

س.
 متبقية

كلية العلوم الكلية :
المدينة الجامعية المقر :

الكيمياءالقسم :

3

3

1
2
3

3
3

رقم الطالب عدد تسلسل
المقررات

2
2
2

اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للتخصص
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للقسم
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للكلية
اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للمقر

3اجمالي عدد المتوقع تخرجهم للجامعة

البكالوريوس الدرجة العلمية : 03031

6
6
6

س.
 مسجلة

انتظام نوع الدراسة :
سعودي الجنسية :

البريد الإلكتروني

202100052

202100440

202211004

stu.jazanu.edu.sa

stu.jazanu.edu.sa

stu.jazanu.edu.sa

@

@

@

20211
20211
20221

فصل
الالتحاق

مستويات نظام الدراسة:
 /

بلا نوع المنحة :
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